
UCHWAŁA NR VII.60.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994, 1000; 1349; 1432; 2500) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000; 1366; 1669; 1693; 
2354; 2500), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, 
co następuje :

§ 1. 

1.Dokonać zmniejszenia dochodów 426 575,55 zł
Dz.758 , rozdz. 75814 § 0940
z tytułu odzyskania podatku VAT

385 406,55 zł

Dz.758 , rozdz. 75801 § 2920
z tytułu subwencji oświatowej

41 169,00 zł

2.Zmniejszyc wydatki 41 169,00 zł
Dz.757 , rozdz. 75702 § 8110
z tytułu obsługi długu publicznego

41 169,00 zł

3.Dokonać przeniesienia wydatków 172 000,00 zł
Zmniejszyć
Dz. 757, rozdz. 75702 § 8110
obsługa długu publicznego

170 000,00 zł

Dz. 921 , rozdz.92109 § 6050
z tytułu wydatków inwestycyjnych „Budowa wiaty 
w m. Zakrzewo” (sołeckie)

2 000,00 zł

Zwiększyć
Dz. 921, rozdz. 92109 § 6059
z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Podniesienie walorów Gminy 
Darłowo poprzez budowę świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Gleźnowo”

170 000,00 zł

Dz.921 ,rozdz. 92109 § 4210
zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)

2 000,00 zł

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej na 2019 rok Nr IV.21.2018  z dnia 28 grudnia 

2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1)Dochody 56 121 133,27 zł
w tym: dochody bieżące 50 784 605,27 zł
dochody majątkowe 5 336 528,00 zł
2)Wydatki 56 615 533,82 zł
w tym : wydatki bieżące 45 459 745,82 zł
wydatki majątkowe 11 155 788,00 zł
3)Deficyt w kwocie który, zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych

494 400,55 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 95E3C1E3-88B2-4253-815E-E00541F27EF3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 95E3C1E3-88B2-4253-815E-E00541F27EF3. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VII.60.2019 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 19 marca 2019 roku 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Darłowo 

w 2019 r. 

  

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfika
cja 
§ 

Kwota 
2019 r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  1 525 590,00   

1. Kredyty § 952 0,00    

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8 Inne rozliczenia krajowe § 955  

9 Wolne środki § 950 1 525 590,00  

Rozchody ogółem:  1 031 189,45    

1. Spłaty kredytów § 992 0,00    

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 1 031 189,45 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Id: 95E3C1E3-88B2-4253-815E-E00541F27EF3. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T09:56:34+0100
	Grzegorz Hejno




